
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5» 

 

ПРИКАЗ 
г. Североуральск, 

п.Черемухово  

 

16.10.2024                                                                                                                № 238 

О возложении обязанности представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера на лиц, замещающих должности, включенные  

в перечень должностей в МАДОУ № 5 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), статьей 8. 

Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей МАДОУ № 5, размещение которых влечет 

за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                                          

МАДОУ № 5                                                                                                Н.Г. Хвалова                                                       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-14 
 


